
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
Direzione Generale 

    Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di  
Lecce 

Lecce, 07.10.2016 

 

 

VISTO  il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed Ata per l’a.s.2016/17 sottoscritto il 08/04/2016; 

VISTA l’O.M. n.241dell’ 8/4/2016 concernente le norme di attuazione del predetto Contratto 

integrativo in materia di mobilità del personale docente , educativo ed ATA;  

VISTO  il Decreto cautelare n. 5724/2016 con il quale il TAR del Lazio, in accoglimento delle 

domande degli insegnanti di Scuola Secondaria, sospende l’efficacia dei provvedimenti di 

autorizzazione alla mobilità territoriale impugnati ed ordina all’Amministrazione di dare esecuzione 

al suddetto Decreto cautelare nelle more della trattazione collegiale in camera di consiglio fissata 

per il 3 novembre 2016 

Tenuto conto che Maggio Claudia , Ligori Marco  e Viva Marta,  tra i destinatari degli effetti del 

suddetto Decreto cautelare n. 5724 /2016 TAR Lazio, risultano aver ottenuto con le regolari 

operazioni di mobilità annuale l’assegnazione su sedi in provincia di Lecce;  

DECRETA 

 

In ottemperanza al Decreto cautelare  di cui alle premesse e nelle more della decisione di merito, 

Art.1 Con effetto immediato, è sospeso il Decreto di trasferimento – assegnazione di sede dei 

Docenti di Scuola Secondaria di seguito indicati; 

Art 2, Gli stessi sono assegnati, temporaneamente, in questa Provincia nella sede di servizio 

dell’a.s.2015/16  a fianco di  ciascuno indicata. 

 

 
BLANDOLINO  ELENA    è assegnata  all’  II.SS. Meucci Casarano                             per la cl. di concorso A019 

PEZZUTO VALERIA         è assegnata  al Liceo Scientifico Vanini – Casarano           per la cl. di concorso A019 

GIGANTE SANDRA           è assegnata  all’II.SS. Amerigo Vespucci Gallipoli             per la cl. di concorso A019 

ROSSETTI MARIA ROSARIA è assegnata al Liceo Scientifico Vallone – Galatina    per la cl. di concorso A019 

 

 

 

 

                          

 IL DIRIGENTE 

        Vincenzo Nicolì 
          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                          dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

-AI Dirigenti Scolastici 
 della Provincia  LORO SEDI 

-Al Sito WEB SEDE 

-All’USR per la Puglia BARI 

-A tutti gli UST LORO SEDI 

-Alle OO.SS. LORO SEDI 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013185.07-10-2016


